
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày      tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi nhân sự Tổ công tác Chính sách giúp việc Ban Chỉ đạo  

thực hiện Thỏa thuận hợp tác phát triển ngành công nghiệp bán dẫn, trí tuệ 

nhân tạo, an ninh mạng trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2025 - 2030 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Quyết định số 3333/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Thỏa thuận 

hợp tác phát triển ngành công nghiệp bán dẫn, trí tuệ nhân tạo, an ninh mạng 

trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2025 – 2030; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Công văn số 3853/CTBDI-

TCCB ngày 16 tháng 10 năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ông Trần Hữu Danh, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh làm thành 
viên “Tổ công tác Chính sách giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Thỏa thuận hợp tác 
phát triển ngành công nghiệp bán dẫn, trí tuệ nhân tạo, an ninh mạng trên địa bàn 
tỉnh Bình Định giai đoạn 2025 – 2030” thay cho ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Cục 
trưởng Cục Thuế tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và sửa đổi, bổ sung 
Quyết định số 3339/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc thành lập Tổ công tác Chính sách giúp việc Ban Chỉ đạo 
thực hiện Thỏa thuận hợp tác phát triển ngành công nghiệp bán dẫn, trí tuệ nhân 
tạo, an ninh mạng trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2025 – 2030. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế 
tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- BCĐ thực hiện TTHT với FPT; 
- Tổ TCT Chính sách giúp việc BCĐ; 
- LĐVP UBND tỉnh; 
- Trung tâm Tin học – Công báo; 
- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K17, KSTT. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lâm Hải Giang 
 

3614 17 10


